
Provimi: Marketing Online

Data e Provimit:29.10. 2016

Profesori:Phd.c.Zirije Hasani

Konsultimet: E shtune 17/09/2016 ora:12:30

Sqarim: Provimi I ka pasur 100 pik komplet. Gjeneratat e vjetra I janë llogaritur 100*0.7 kurse gjeneratat e reja 100*0.5

Ata qe nuk e kane emrin ne SEMS Ramadan Imeri dhe Nderim Guri ne list, nese nuk e regullojn notat anulohen.

Nr EMRI DHE 

MBIEMRI Prezenca_10% D1_2% D2_5% D3_5% D4_8% Projekti Provim Total Nota

20 70-50 100

1 Ramadan Imeri 8.46 2 4 5 8 10 19.5 56.96 6

2 Genti Lutfiu 9.23 2 3 5 7.5 20 27.5 74.23 8

3 Valmir Thaqi 10.00 2 4.5 5 7 22.5 51.00 6

4 Zaim Zogaj 0.00 5

5 Gzim Hoxhaj 27 27.00 5

6 Donjeta Tixhaj 0.00 Abstenim

7 Emine Tixhaj 46 46.00 5

8 Nderim Guri 32.3 32.30 5


